Diliges proximum tuum sicut teipsum. s.
Math. xxij. Gal. v. Leui. xix. Iaco. ij.

Plenitudo ergo legis est dilectio.
xxij. q. v. c. lex eterna. ibi. deus.

Non precessit dies autem appropinqua-
uit. in glo. in verbo missa.

Ad Corinthios I

Non in comestationibus et ebrietatibus. xliij. di. s. j.

Et carnis curam ne feceritis in desiderijs. d. p. se. di. v. c. non mediocriter. i. si. Gal. v. 7. j. Petri. ij.

Ca. XIII.

Tu quis es qui iudicas alienum seruum officio suo stat aut cadit. ij. q. j. c. multi. i. si. c. de. in si. xxij. q. j. s. j. 7. q. iij. s. breuiter. xxx. q. v. c. nulli. de iurcuran. c. nimis. Jaco. iij.

Unusquisque in suo sensu abundet. lxxvj. di. c. v. nam.

Omnes enim stabimus ante tribunal christi. de pe. 7. remis. ca. cum ex eo. f. ij. Chor. c. v.

Itaque unusquisque nostrum pro se rationem reddet deo. xxij. q. iij. c. forte. c. si quis a catholica. xij. q. ij. c. in presenti. f. ij. Chor. v. Ezech. xij.

Non ergo amplius inuicem iudicemus. xxij. q. j. s. j.

Sive ergo viuimus siue morimur domino sumus. xxvj. q. vij. c. non obfuctis. in si. xxij. q. j. s. j. in si.

Bonum est non manducare carnem et non bibere vinum. xxxv. di. c. ab exordio. ar. de p. se. di. v. c. ne tales.

Beatus qui non iudicat semetipsum in eo quod probat. xxvij. q. j. s. ex his.

Omne autem quod non est ex fide peccatum est. j. q. j. c. non sanat. xxvij. q. j. s. j. et. c. sic enim. in prin. 7. c. ex his. de pe. di. iij. c. illud. de p. scrip. c. si. d. restit. spo. c. lras.

Ca. XV.

Ita ut ab hierusalem per circuitum usque ad illiricum repleuerim euangelium christi. xj. di. c. si. per Buid.

Cum in hispaniam proficisci cepero spero quod perueniens iudeam vos et a vobis deducat illuc. xxij. q. ij. c. beatus.

Epistola prima ad Corinthios.

Ca. I.

Hoc autem dico quod unusquisque vestrum dicit. ego quidem sum pauli. ego autem appollo. ego vero cephe. ego autem christi.

xcv. di. c. olim.

Nos autem predicamus christum crucifixum. iudeis quidem scandalum. gentibus autem stulticiam. ipsis autem vocatis iudeis atque grecis christum dei virtutem et dei sapientiam. xxxvij. di. c. si iuxta. lvi. di. c. nasci. xi. q. iij. c. eximant.

Uidet enim vocationem vestram fratres quod non multi sapientes secundum carnem. non multi potentes. non multi nobiles sed que stulta sunt mundi elegit deus de preben. c. penul.

Ca. II.

Si enim. si iudei cognouissent nunc dominum glorie crucifixissent. xxxvij. di. c. si quid veri. in glo. xxij. q. ij. c. vtilem.

Animalis autem homo non percipiet ea que spiritus dei sunt. de p. se. di. iij. ca. sicut in sacramentis.